¹¹⁵³ BORMANS u. SCHOOLMEESTERS, Cartulaire I, Nr. 107, S. 169: ... *Noverint universi quod nos elemosinam illam quam comes Albertus de Dauborc fecit ecclesie Leodiensi de allodio suo de Musau et Waleue cum omnibus que tam in familia quam in aliis rebus ad ipsum allodium pertinet, ratam habemus et approbamus, sicut continetur in carta illa quam ecclesia Leodiensis inde recepit sigillo dicti Albero comitis corroboratam; et quicquid in carta sepedicti comitis continetur, promittimus nos bona fide observaturos.*

¹¹⁵⁴ Siehe dazu oben, S. 312 ff.

¹¹⁵⁵ Als Indiz dafür, daß die Regelung in diesem Sinne ausgeführt wurde, kann man werten, daß Gertrud sich nicht nur weiterhin *comitissa* ... *de Muhut* nannte, sondern auch in den Jahren 1223/24 in Moha weilte und - so betont sie - in ihrer Kapelle auf der Burg eine Urkunde ausstellte. Siehe zum Beispiel im Anhang, Urkunden Nrn. 22-25.

¹¹⁵⁶ Reineri annales, MGH SS XVI, ad 1212, S. 665.

¹¹⁵⁷ Ebda.